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PROFESSOR DE ARTES - HAB 
         

Nome  Inscrição  POR  LEGC  LE  CE Prova Objetiva Prova de Títulos Nota Final CLASS  

ADONIRAN VARGAS 2096 18,00 4,50 18,00 18,00 58,50 1,10 59,60 1 

ELISANGELA APARECIDA DAS GRACAS DA SILVA 2008 13,50 13,50 9,00 9,00 45,00 1,70 46,70 2 

          
PROFESSOR DE ARTES - NÃO HAB 

         
Nome  Inscrição  POR  LEGC  LE  CE Prova Objetiva Prova de Títulos Nota Final CLASS  

MARIA JANAINA RIBEIRO DE ANDRADE 2022 18,00 13,50 13,50 22,50 67,50 3,20 70,70 1 

          
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL - HAB 

         
Nome  Inscrição  POR  LEGC  LE  CE Prova Objetiva Prova de Títulos Nota Final CLASS  

VANUZA ALVES DE LIMA DE PAULA 2110 18,00 13,50 22,50 22,50 76,50 2,72 79,22 1 

THAIS APARECIDA DO AMARAL DE LIMA 2168 22,50 13,50 18,00 18,00 72,00 3,40 75,40 2 

GRACIANE BORGES DE SOUZA 2026 18,00 9,00 22,50 18,00 67,50 4,00 71,50 3 

SILMARI SILVEIRA SILVA 2040 18,00 22,50 13,50 13,50 67,50 4,00 71,50 4 

CAMILA DA CRUZ 2105 18,00 9,00 18,00 22,50 67,50 3,50 71,00 5 

SANDRA MARIA DA SILVA 2134 13,50 18,00 18,00 18,00 67,50 3,50 71,00 6 

JESICA APARECIDA DE SOUZA 2076 13,50 13,50 18,00 22,50 67,50 1,20 68,70 7 

MARA CRISTINA MELO 2035 22,50 9,00 18,00 13,50 63,00 4,00 67,00 8 

CREMILDA DAS GRACAS ARAUJO MOTA DE FARIAS 2028 22,50 13,50 18,00 9,00 63,00 4,00 67,00 9 

PAOLA DE FATIMA VELHO PEREIRA 2068 22,50 9,00 13,50 18,00 63,00 3,60 66,60 10 

SUELEN ANTUNES MACHADO 2113 18,00 9,00 18,00 18,00 63,00 0,70 63,70 11 

GABRIELI CRISTINA FLORIANI DA SILVA 2024 18,00 13,50 18,00 13,50 63,00 0,00 63,00 12 

MALU APARECIDA POSTAI 2115 13,50 13,50 13,50 18,00 58,50 3,90 62,40 13 

ELIZETE FERREIRA DOS SANTOS 2032 13,50 18,00 13,50 13,50 58,50 3,60 62,10 14 

ARIANE SUTIL DA SILVA SASSO 2079 13,50 9,00 13,50 22,50 58,50 3,00 61,50 15 

DEBORA PEREIRA 2139 18,00 9,00 9,00 18,00 54,00 3,60 57,60 16 

ANGELA APARECIDA SOUZA DOS SANTOS 2122 9,00 13,50 13,50 18,00 54,00 3,30 57,30 17 

TAYMARA AMABILE ASSINK 2157 13,50 13,50 9,00 18,00 54,00 1,00 55,00 18 

LAIZ MEYER DA SILVA 2043 9,00 9,00 18,00 18,00 54,00 0,00 54,00 19 

MINEIA MUNIZ DE SOUZA 2054 13,50 13,50 9,00 13,50 49,50 4,00 53,50 20 

BRUNA LIBANO ALVES DA SILVA 2067 9,00 9,00 9,00 18,00 45,00 3,00 48,00 21 

ANDREIA MUNIZ DE SOUZA DE ANDRADE 2056 9,00 9,00 13,50 13,50 45,00 3,00 48,00 22 

RENATA ATANASIO DE LIMA 2153 9,00 9,00 9,00 18,00 45,00 1,00 46,00 23 

JANAINA PEREIRA DE OLIVEIRA WESTPHAL 2092 9,00 9,00 9,00 13,50 40,50 3,00 43,50 24 

JULIANE APARECIDA FELIX 2109 4,50 4,50 18,00 9,00 36,00 3,50 39,50 25 

CHRISTYEN JANAINA RIBEIRO 2038 9,00 4,50 9,00 13,50 36,00 3,00 39,00 26 
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PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL - NÃO HAB 
         

Nome  Inscrição  POR  LEGC  LE  CE Prova Objetiva Prova de Títulos Nota Final CLASS  

VALCIONEI DE LIMA 2141 9,00 13,50 22,50 18,00 63,00 1,80 64,80 1 

FRANCIELE NIEDZIELSKI 2146 13,50 9,00 13,50 22,50 58,50 _ 58,50 2 

CRISTIANE DE SOUZA PAULO DA SILVA 2149 9,00 9,00 13,50 18,00 49,50 2,00 51,50 3 

CLEUSA FIGUEIREDO VARGAS 2126 13,50 4,50 9,00 22,50 49,50 0,00 49,50 4 

ANA CLAUDIA VARGAS DOS SANTOS 2124 9,00 4,50 4,50 18,00 36,00 0,00 36,00 5 

          
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA - HAB 

         
Nome  Inscrição  POR  LEGC  LE  CE Prova Objetiva Prova de Títulos Nota Final CLASS  

MARIANA MATTEUCCI MENDES 2132 22,50 9,00 13,50 22,50 67,50 0,40 67,90 1 

ELVES RODRIGUES DA CRUZ 2046 13,50 18,00 18,00 13,50 63,00 3,50 66,50 2 

JULIANA THAMIRIS FERNANDES 2143 13,50 4,50 22,50 22,50 63,00 0,90 63,90 3 

VALCIONEI DE LIMA 2141 9,00 13,50 22,50 13,50 58,50 1,80 60,30 4 

ALIANA ANDRADE DE JESUS 2064 13,50 9,00 13,50 9,00 45,00 4,00 49,00 5 

BRUNA DO AMARAL LARGURA 2017 18,00 4,50 13,50 9,00 45,00 0,40 45,40 6 

MATEUS ARIEL SCHLICHTING FERNANDES 2057 9,00 13,50 9,00 13,50 45,00 _ 45,00 7 

JANAINA PEREIRA DE OLIVEIRA WESTPHAL 2092 9,00 9,00 9,00 4,50 31,50 3,00 34,50 8 

          
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA - NÃO HAB 

         
Nome  Inscrição  POR  LEGC  LE  CE Prova Objetiva Prova de Títulos Nota Final CLASS  

MATEUS ARIEL SCHLICHTING FERNANDES 2057 9,00 13,50 9,00 13,50 45,00 _ 45,00 1 

ELISANGELA APARECIDA DE SOUZA CRUZ 2129 18,00 4,50 13,50 9,00 45,00 _ 45,00 2 

          
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - HAB 

         
Nome  Inscrição  POR  LEGC  LE  CE Prova Objetiva Prova de Títulos Nota Final CLASS  

ANA APARECIDA ARRUDA RAFAELI 2108 22,50 22,50 22,50 18,00 85,50 1,00 86,50 1 

LUANA APARECIDA DO AMARAL DE SOUZA 2084 18,00 22,50 22,50 13,50 76,50 3,10 79,60 2 

IVONETE MIRANDA LINS 2047 22,50 18,00 13,50 18,00 72,00 3,70 75,70 3 

THAIS APARECIDA DO AMARAL DE LIMA 2168 22,50 13,50 18,00 18,00 72,00 3,40 75,40 4 

ROSELI GASPAR DA SILVA 2059 22,50 18,00 13,50 18,00 72,00 3,00 75,00 5 

KEILLA DOS SANTOS EBERTZ 2085 22,50 13,50 22,50 13,50 72,00 1,00 73,00 6 

PATRICIA DE SOUZA BRAGA 2088 22,50 18,00 18,00 13,50 72,00 1,00 73,00 7 

CLEITON LEITE MEDEIROS 2077 22,50 18,00 18,00 13,50 72,00 _ 72,00 8 

CAMILA DA CRUZ 2105 18,00 9,00 18,00 22,50 67,50 3,50 71,00 9 

JUANA HEMKEMAIER 2127 18,00 13,50 22,50 13,50 67,50 3,30 70,80 10 

GRAZIELA VARGAS 2158 18,00 13,50 18,00 18,00 67,50 2,00 69,50 11 

ELISANGELA DE ANDRADE RODRIGUES 2073 18,00 13,50 13,50 18,00 63,00 4,00 67,00 12 

MARISA APARECIDA DE LIZ VALIM 2104 13,50 18,00 18,00 13,50 63,00 4,00 67,00 13 
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LELIAN JOCEARA DE SOUZA 2061 9,00 18,00 13,50 22,50 63,00 3,90 66,90 14 

ROSE APARECIDA DE SOUZA 2051 18,00 9,00 22,50 13,50 63,00 3,60 66,60 15 

ARIANA DE SOUSA BITENCOURT 2082 13,50 13,50 18,00 18,00 63,00 3,00 66,00 16 

DHIESSICA LUNARA VALENTE SENEM 2116 22,50 18,00 4,50 18,00 63,00 1,20 64,20 17 

FABIANA DE JESUS ATANASIO SALOMON 2170 22,50 9,00 18,00 9,00 58,50 4,88 63,38 18 

ESTEFANI LETICIA DOMINGUES PEREIRA 2011 13,50 18,00 22,50 9,00 63,00 0,00 63,00 19 

ELISA REGINA BERNARDINO 2091 9,00 18,00 18,00 13,50 58,50 4,00 62,50 20 

ANGELA MARIA RODRIGUES 2034 22,50 9,00 18,00 9,00 58,50 4,00 62,50 21 

PATRICIA DE FATIMA NEVES 2058 13,50 13,50 13,50 18,00 58,50 3,90 62,40 22 

MONICA DA SILVA DE ANDRADE 2111 18,00 13,50 18,00 9,00 58,50 3,70 62,20 23 

BIANCA MUNIZ GESSER 2009 22,50 13,50 9,00 13,50 58,50 3,58 62,08 24 

CRISLAINE APARECIDA DE SOUZA 2055 13,50 9,00 18,00 18,00 58,50 3,50 62,00 25 

ELAINE APARECIDA SOUZA 2065 9,00 22,50 18,00 9,00 58,50 3,40 61,90 26 

MARIA JANAINA RIBEIRO DE ANDRADE 2022 18,00 13,50 13,50 13,50 58,50 3,20 61,70 27 

MAIRA DE SOUZA NETO 2120 13,50 9,00 22,50 13,50 58,50 _ 58,50 28 

GABRIELI CRISTINA FLORIANI DA SILVA 2024 18,00 13,50 18,00 9,00 58,50 0,00 58,50 29 

MARIZA DE CAMPOS PAIM 2107 18,00 9,00 13,50 13,50 54,00 4,00 58,00 30 

VALDIRENE PEREIRA DE AGUIAR DE LIZ DA COSTA 2030 13,50 13,50 13,50 13,50 54,00 4,00 58,00 31 

MALU APARECIDA POSTAI 2115 13,50 13,50 13,50 13,50 54,00 4,00 58,00 32 

MARA CRISTINA MELO 2035 22,50 9,00 18,00 4,50 54,00 4,00 58,00 33 

KARLA CRISTINA DOS SANTOS RIBEIRO 2053 18,00 9,00 13,50 13,50 54,00 3,60 57,60 34 

MARLEI APARECIDA RIBEIRO DA SILVA 2164 9,00 18,00 18,00 9,00 54,00 3,60 57,60 35 

ANA PAULA DE SOUZA 2131 9,00 13,50 13,50 18,00 54,00 3,30 57,30 36 

DYULIA MIRIA KOHL 2166 9,00 13,50 18,00 13,50 54,00 1,10 55,10 37 

MARIA APARECIDA DA COSTA 2095 9,00 13,50 13,50 13,50 49,50 4,00 53,50 38 

RUBIA TOBIAS VALIM DE SOUZA 2093 13,50 4,50 18,00 13,50 49,50 3,90 53,40 39 

ROSE MARE SCHUMACKER XAVIER ZIRBEL 2041 18,00 9,00 13,50 9,00 49,50 3,70 53,20 40 

LUCIANA COELHO DA CRUZ 2052 9,00 9,00 13,50 18,00 49,50 1,50 51,00 41 

LAIZ MEYER DA SILVA 2043 9,00 9,00 18,00 13,50 49,50 0,00 49,50 42 

FATIMA APARECIDA COSTA 2023 9,00 9,00 13,50 13,50 45,00 4,00 49,00 43 

NEIVA TEREZINHA SANTOS BASTOS 2066 4,50 13,50 18,00 9,00 45,00 4,00 49,00 44 

MINEIA MUNIZ DE SOUZA 2054 13,50 13,50 9,00 9,00 45,00 4,00 49,00 45 

JOICE DAS GRACAS PEREIRA DE AGUIAR DA COSTA 2133 9,00 13,50 13,50 9,00 45,00 3,60 48,60 46 

DEBORA PEREIRA 2139 18,00 9,00 9,00 9,00 45,00 3,60 48,60 47 

ALINE FRANCIELI DA COSTA 2137 13,50 9,00 13,50 9,00 45,00 3,50 48,50 48 

DEBORA ELIANE FLORIANI 2027 9,00 18,00 4,50 13,50 45,00 3,40 48,40 49 

ANGELA APARECIDA SOUZA DOS SANTOS 2122 9,00 13,50 13,50 9,00 45,00 3,30 48,30 50 

CLAUDETE DE FATIMA DO AMARAL 2039 18,00 9,00 13,50 4,50 45,00 3,20 48,20 51 

CINTIA DE LIZ COSTA 2037 18,00 4,50 13,50 9,00 45,00 3,00 48,00 52 

MARTA REGINA SOARES SANTOS 2145 13,50 13,50 9,00 9,00 45,00 2,70 47,70 53 
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KARINE DE JESUS MUNIZ 2005 18,00 4,50 9,00 13,50 45,00 0,00 45,00 54 

MARILEI DE LIZ DE JESUS 2070 9,00 9,00 9,00 13,50 40,50 4,00 44,50 55 

MARA REGINA ATANASIO 2152 13,50 9,00 9,00 9,00 40,50 4,00 44,50 56 

PATRICIA KLEGIN 2098 9,00 4,50 13,50 13,50 40,50 3,70 44,20 57 

REJANE FATIMA SPITZA 2089 13,50 4,50 13,50 9,00 40,50 3,40 43,90 58 

BRUNA LIBANO ALVES DA SILVA 2067 9,00 9,00 9,00 13,50 40,50 3,00 43,50 59 

CRISTIANE DE SOUZA PAULO DA SILVA 2149 9,00 9,00 13,50 9,00 40,50 2,00 42,50 60 

TAYMARA AMABILE ASSINK 2157 13,50 13,50 9,00 4,50 40,50 1,00 41,50 61 

MARCIA PEREIRA DO AMARAL 2106 9,00 9,00 18,00 4,50 40,50 0,00 40,50 62 

MARILDA ANTUNES ANGELO KOERICH 2117 13,50 9,00 13,50 4,50 40,50 0,00 40,50 63 

RITA CORDOVA PEREIRA 2044 4,50 9,00 18,00 4,50 36,00 _ 36,00 64 

CHRISTYEN JANAINA RIBEIRO 2038 9,00 4,50 9,00 9,00 31,50 3,00 34,50 65 

GILZA RAQUEL DA SILVA SOUZA 2031 4,50 4,50 9,00 13,50 31,50 1,00 32,50 66 

SANDRA MUNIZ PAES 2036 9,00 4,50 13,50 4,50 31,50 0,80 32,30 67 

LUCEMARA APARECIDA ANTUNES BATISTA 2121 4,50 4,50 13,50 9,00 31,50 0,00 31,50 68 

          
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - NÃO HAB 

         
Nome  Inscrição  POR  LEGC  LE  CE Prova Objetiva Prova de Títulos Nota Final CLASS  

VERONICA APARECIDA DA SILVA 2114 18,00 9,00 9,00 18,00 54,00 0,00 54,00 1 

PATRICIA OLIVEIRA DE SOUZA 2083 18,00 9,00 18,00 9,00 54,00 0,00 54,00 2 

ELOIZA CORREIA BALCKER CASTILHO 2081 18,00 4,50 9,00 13,50 45,00 0,20 45,20 3 

ROSELIANE DE SOUZA 2128 13,50 4,50 13,50 13,50 45,00 0,00 45,00 4 

ROSANGELA MOREIRA DOS SANTOS 2123 18,00 4,50 9,00 13,50 45,00 0,00 45,00 5 

ELAINE BUENO DE FREITAS 2100 13,50 4,50 18,00 9,00 45,00 _ 45,00 6 

FRANCIELE NIEDZIELSKI 2146 13,50 9,00 13,50 9,00 45,00 _ 45,00 7 

CRISTINA DE LOURDES ORTIZ DA LUZ 2075 4,50 4,50 13,50 13,50 36,00 0,00 36,00 8 

SCHEILA DE SOUZA GRANEMANN FLORIANI 2090 13,50 4,50 9,00 4,50 31,50 0,00 31,50 9 

ANA CLAUDIA VARGAS DOS SANTOS 2124 9,00 4,50 4,50 9,00 27,00 0,00 27,00 10 

          
PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL - HAB 

         
Nome  Inscrição  POR  LEGC  LE  CE Prova Objetiva Prova de Títulos Nota Final CLASS  

LUANA APARECIDA DO AMARAL DE SOUZA 2084 18,00 22,50 22,50 22,50 85,50 3,10 88,60 1 

ANA APARECIDA ARRUDA RAFAELI 2108 22,50 22,50 22,50 13,50 81,00 1,00 82,00 2 

CREMILDA DAS GRACAS ARAUJO MOTA DE FARIAS 2028 22,50 13,50 18,00 22,50 76,50 4,00 80,50 3 

ROSELI GASPAR DA SILVA 2059 22,50 18,00 13,50 22,50 76,50 3,00 79,50 4 

KEILLA DOS SANTOS EBERTZ 2085 22,50 13,50 22,50 18,00 76,50 1,00 77,50 5 

PATRICIA DE SOUZA BRAGA 2088 22,50 18,00 18,00 18,00 76,50 1,00 77,50 6 

FABIANA DE JESUS ATANASIO SALOMON 2170 22,50 9,00 18,00 22,50 72,00 4,88 76,88 7 

ESTEFANI LETICIA DOMINGUES PEREIRA 2011 13,50 18,00 22,50 22,50 76,50 0,00 76,50 8 

CLEITON LEITE MEDEIROS 2077 22,50 18,00 18,00 18,00 76,50 _ 76,50 9 
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GRACIANE BORGES DE SOUZA 2026 18,00 9,00 22,50 18,00 67,50 4,00 71,50 10 

ELAINE APARECIDA SOUZA 2065 9,00 22,50 18,00 18,00 67,50 3,40 70,90 11 

GRAZIELA VARGAS 2158 18,00 13,50 18,00 18,00 67,50 2,00 69,50 12 

ELISANGELA DE ANDRADE RODRIGUES 2073 18,00 13,50 13,50 18,00 63,00 4,00 67,00 13 

MONICA DA SILVA DE ANDRADE 2111 18,00 13,50 18,00 13,50 63,00 3,70 66,70 14 

IVONETE MIRANDA LINS 2047 22,50 18,00 13,50 9,00 63,00 3,70 66,70 15 

ARIANA DE SOUSA BITENCOURT 2082 13,50 13,50 18,00 18,00 63,00 3,00 66,00 16 

VANUZA ALVES DE LIMA DE PAULA 2110 18,00 13,50 22,50 9,00 63,00 2,72 65,72 17 

JESICA APARECIDA DE SOUZA 2076 13,50 13,50 18,00 18,00 63,00 1,20 64,20 18 

VALDIRENE PEREIRA DE AGUIAR DE LIZ DA COSTA 2030 13,50 13,50 13,50 18,00 58,50 4,00 62,50 19 

SILMARI SILVEIRA SILVA 2040 18,00 22,50 13,50 4,50 58,50 4,00 62,50 20 

CRISLAINE APARECIDA DE SOUZA 2055 13,50 9,00 18,00 18,00 58,50 3,50 62,00 21 

CLAUDETE DE FATIMA DO AMARAL 2039 18,00 9,00 13,50 18,00 58,50 3,20 61,70 22 

ANA PAULA DE SOUZA 2131 9,00 13,50 13,50 18,00 54,00 3,30 57,30 23 

SUELEN ANTUNES MACHADO 2113 18,00 9,00 18,00 9,00 54,00 0,70 54,70 24 

ANA PAULA SCHNEIDER 2119 13,50 13,50 13,50 13,50 54,00 0,00 54,00 25 

NEIVA TEREZINHA SANTOS BASTOS 2066 4,50 13,50 18,00 13,50 49,50 4,00 53,50 26 

PATRICIA DE FATIMA NEVES 2058 13,50 13,50 13,50 9,00 49,50 3,90 53,40 27 

LELIAN JOCEARA DE SOUZA 2061 9,00 18,00 13,50 9,00 49,50 3,90 53,40 28 

ROSE MARE SCHUMACKER XAVIER ZIRBEL 2041 18,00 9,00 13,50 9,00 49,50 3,70 53,20 29 

KARLA CRISTINA DOS SANTOS RIBEIRO 2053 18,00 9,00 13,50 9,00 49,50 3,60 53,10 30 

ELIZETE FERREIRA DOS SANTOS 2032 13,50 18,00 13,50 4,50 49,50 3,60 53,10 31 

CINTIA DE LIZ COSTA 2037 18,00 4,50 13,50 13,50 49,50 3,00 52,50 32 

ARIANE SUTIL DA SILVA SASSO 2079 13,50 9,00 13,50 13,50 49,50 3,00 52,50 33 

LUCIANA COELHO DA CRUZ 2052 9,00 9,00 13,50 18,00 49,50 1,50 51,00 34 

MAIRA DE SOUZA NETO 2120 13,50 9,00 22,50 4,50 49,50 _ 49,50 35 

MARIA APARECIDA DA COSTA 2095 9,00 13,50 13,50 9,00 45,00 4,00 49,00 36 

JULIANE APARECIDA FELIX 2109 4,50 4,50 18,00 18,00 45,00 3,50 48,50 37 

DEBORA ELIANE FLORIANI 2027 9,00 18,00 4,50 13,50 45,00 3,40 48,40 38 

ANDREIA MUNIZ DE SOUZA DE ANDRADE 2056 9,00 9,00 13,50 13,50 45,00 3,00 48,00 39 

RENATA ATANASIO DE LIMA 2153 9,00 9,00 9,00 18,00 45,00 1,00 46,00 40 

SANDRA MUNIZ PAES 2036 9,00 4,50 13,50 18,00 45,00 0,80 45,80 41 

RITA CORDOVA PEREIRA 2044 4,50 9,00 18,00 13,50 45,00 _ 45,00 42 

MARILEI DE LIZ DE JESUS 2070 9,00 9,00 9,00 13,50 40,50 4,00 44,50 43 

FATIMA APARECIDA COSTA 2023 9,00 9,00 13,50 9,00 40,50 4,00 44,50 44 

MARA REGINA ATANASIO 2152 13,50 9,00 9,00 9,00 40,50 4,00 44,50 45 

GILZA RAQUEL DA SILVA SOUZA 2031 4,50 4,50 9,00 9,00 27,00 1,00 28,00 46 
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PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL - NÃO HAB 

Nome  Inscrição  POR  LEGC  LE  CE Prova Objetiva Prova de Títulos Nota Final CLASS  

PATRICIA OLIVEIRA DE SOUZA 2083 18,00 9,00 18,00 18,00 63,00 0,00 63,00 1 

ROSANGELA MOREIRA DOS SANTOS 2123 18,00 4,50 9,00 18,00 49,50 0,00 49,50 2 

VERONICA APARECIDA DA SILVA 2114 18,00 9,00 9,00 9,00 45,00 0,00 45,00 3 

ELOIZA CORREIA BALCKER CASTILHO 2081 18,00 4,50 9,00 9,00 40,50 0,20 40,70 4 

ROSELIANE DE SOUZA 2128 13,50 4,50 13,50 9,00 40,50 0,00 40,50 5 

CLEUSA FIGUEIREDO VARGAS 2126 13,50 4,50 9,00 9,00 36,00 0,00 36,00 6 

          
PROFESSOR DE INGLÊS - HAB 

         
Nome  Inscrição  POR  LEGC  LE  CE Prova Objetiva Prova de Títulos Nota Final CLASS  

LETICIA MASSON CARIOCA DOS SANTOS 2159 22,50 13,50 13,50 13,50 63,00 _ 63,00 1 

          
PROFESSOR DE INGLÊS - NÃO HAB 

         
Nome  Inscrição  POR  LEGC  LE  CE Prova Objetiva Prova de Títulos Nota Final CLASS  

MAIARA PIRES XAVIER DE SOUSA 2094 22,50 13,50 18,00 9,00 63,00 0,10 63,10 1 

CARLOS EDUARDO FELIX LARGURA 2148 18,00 13,50 18,00 9,00 58,50 _ 58,50 2 

 
 
PESSOAS COM DEFICIÊNCIA 
 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL - HAB 

Nome  Inscrição  POR  LEGC  LE  CE Prova Objetiva Prova de Títulos Nota Final CLASS  

MINEIA MUNIZ DE SOUZA 2054 13,50 13,50 9,00 13,50 49,50 4,00 53,50 1 

 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - HAB          

Nome  Inscrição  POR  LEGC  LE  CE Prova Objetiva Prova de Títulos Nota Final CLASS  

MINEIA MUNIZ DE SOUZA 2054 13,50 13,50 9,00 9,00 45,00 4,00 49,00 1 

 


